フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー

ン
関
連
4443
◀赤外線ワイヤレスリモコン
　送信機（標準装備） 型番 価格
SSW-3 オープン
※オプション壁付スイッチ
◀赤外線受光部（内蔵）
　外付赤外線受光部も標準
　装備
スクリーンサイズ SE ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1871×1900 SK-AF80W
オープン
123×126×2056 13.0
100 2314×2100 SK-AF100W 123×126×2499 15.0
120 2756×2100 SK-AF120W 123×126×2941 17.5
150 3481×2620 SK-AF150W 154×154×3737 32.9
アスペクトフリーサイズ
イメージサイズ SE ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1723×1077 SK-WX80W
オープン
123×126×2008 12.3
100 2154×1346 SK-WX100W 123×126×2439 14.9
120 2584×1615 SK-WX120W 123×126×2869 17.7
16:10サイズ
●生地に継目のないシームレスタイプ
●12Vトリガー入力によるプロジェクター電源ON/
OFFに連動したスクリーン昇降操作も可能